
DKV Qualifikation Kanuslalom 2017

Augsburg
Rennen 3

6 Mai 2017

SEMIFINALEEiskanal Augsburg 06 Mai 2017 Start Zeit: 09:00

ERGEBNIS

Data Processed with Canoe123       (c) by SIWIDATA

Page 1/4Report Created SAM 6 MAI 2017 13:26Results.lst Data Processed with Canoe123       (c) by SIWIDATALIVE TIMING & RESULTS: www.123result.com

Rang Start
NummerName Verein Verein Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Kajak (K1) Herren - Stadtsparkasse (rot) / *U23
1 5 SCHWEIKERT FABIAN KCE KC Elzwelle Waldkirch 100.45 0 100.45 0.00
2 2 SCHUBERT SEBASTIAN KRH KR Hamm 101.09 0 101.09 +0.64
3 6 GRIMM ALEXANDER KSA Schwaben Augsburg 101.78 0 101.78 +1.33
4 3 BOECKELMANN PAUL LKC LKC Leipzig 100.83 2 102.83 +2.38
5 7 HENGST * STEFAN KRH KR Hamm 102.84 0 102.84 +2.39
6 40 LETTENBAUER * NIKLAS AKV AKV Augsburg 102.82 2 104.82 +4.37
7 1 AIGNER HANNES AKV AKV Augsburg 102.84 2 104.84 +4.39
8 10 HEGGE * SAMUEL KSA Schwaben Augsburg 105.41 0 105.41 +4.96
9 4 MAXEINER TIM WKV WKV Wiesbaden 99.82 6 105.82 +5.37

10 8 KARGL TOBIAS KKR KK Rosenheim 104.12 2 106.12 +5.67
11 15 FRANZL FLORIAN KSA Schwaben Augsburg 106.96 0 106.96 +6.51
12 38 STRAUSS * THOMAS AKV AKV Augsburg 103.28 4 107.28 +6.83
13 9 BOLG * LEO KSA Schwaben Augsburg 102.42 6 108.42 +7.97
14 12 FRANKE * JOHN BSV BSV Halle 109.04 2 111.04 +10.59
15 11 FRANKE * DAVID BSV BSV Halle 111.01 2 113.01 +12.56
16 23 KUEHNE * YAN LORENZ LKC LKC Leipzig 114.39 2 116.39 +15.94
17 39 HOHMANN * JANIK KCH KC Hilden 115.35 2 117.35 +16.90
18 22 SPRAVE ROBIN KKU KK Unna 120.13 0 120.13 +19.68
19 28 HEGGE * JONAS KSA Schwaben Augsburg 116.82 4 120.82 +20.37
20 30 MOLOCHER * JANIK KKR KK Rosenheim 121.11 4 125.11 +24.66
21 29 TWARDOKUS * FELIX KVS KVS Schwerte 124.44 6 130.44 +29.99
22 26 KLOS MICHAL AKV AKV Augsburg 133.15 4 137.15 +36.70
23 33 WAGNER * MAGNUS KKU KK Unna 130.76 12 142.76 +42.31
24 32 BADURA * MAGNUS KVS KVS Schwerte 143.37 2 145.37 +44.92
25 24 UNSELD * OLE UKF UKF Ulm 107.06 50 157.06 +56.61
26 25 TAUER * MARC SKG SKG Hanau 135.40 50 185.40 +84.95
27 19 STETS * WENZEL LKC LKC Leipzig 123.92 108 231.92 +131.47
28 16 GRUNWALD * PAUL BSV BSV Halle 0 DNS

Kajak (K1) Juniorinnen - LEW
1 41 HERZOG ANDREA LKC LKC Leipzig 119.88 4 123.88 0.00
2 33 KALETKA FIONA VFK VfL Bad Kreuznach 125.98 2 127.98 +4.10
2 34 HOLL LENA AKV AKV Augsburg 123.98 4 127.98 +4.10
4 35 BERNERT ANNE KSA Schwaben Augsburg 126.56 4 130.56 +6.68
5 58 APEL EMILIY KSA Schwaben Augsburg 123.23 8 131.23 +7.35
6 31 MEHLHORN STELLA BSV BSV Halle 125.52 6 131.52 +7.64
7 40 HANKE FRANZISKA AKV AKV Augsburg 125.95 6 131.95 +8.07
8 32 LUTZ MAREN WSB WSC Bayer Dormagen 129.41 6 135.41 +11.53
9 36 SAWUKAYTIS LENA KCH KC Hilden 128.31 8 136.31 +12.43

10 43 BAYN NELE LKC LKC Leipzig 126.43 10 136.43 +12.55
11 44 PLOCHMANN ANNKATRIN SGN SG Nürnberg-Fürth 130.84 8 138.84 +14.96
12 38 JAKOB ZOE KVS KVS Schwerte 129.54 10 139.54 +15.66
13 39 MALCHERS PAULA KSA Schwaben Augsburg 130.99 10 140.99 +17.11
14 42 BERGNER VICTORIA LKC LKC Leipzig 134.23 8 142.23 +18.35
15 46 FEINE CONSTANZE BSV BSV Halle 136.86 6 142.86 +18.98
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Rang Start
NummerName Verein Verein Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand

16 60 EGLIN ANNA MIA KCE KC Elzwelle Waldkirch 133.14 10 143.14 +19.26
17 37 RUMMLER MAIKE KST KST Rhein-Ruhr 144.97 4 148.97 +25.09
18 62 PANZLAFF JANNEMIEN KVS KVS Schwerte 143.71 8 151.71 +27.83
19 47 SZILLAT MAREN KVS KVS Schwerte 142.51 10 152.51 +28.63
20 49 JAKOBSHAGEN PAULINE KVZ KV Zeitz 149.14 8 157.14 +33.26
21 61 KONRAD LIV WSB WSC Bayer Dormagen 149.98 8 157.98 +34.10
22 59 KONRAD MARLENE KSA Schwaben Augsburg 144.71 14 158.71 +34.83
23 54 GEHEB JULIA KCH KC Hilden 147.43 16 163.43 +39.55
24 51 GOTTOWIK MARIE WSB WSC Bayer Dormagen 221.62 12 233.62 +109.74
25 55 SCHEUSS KRISTINA KST KST Rhein-Ruhr 170.20 64 234.20 +110.32
26 53 KIRSCHNER MIRJAM BFC BFC Bamberg 191.28 60 251.28 +127.40
27 50 GOOSE NELE LKC LKC Leipzig 146.38 108 254.38 +130.50
28 63 LORENZEN ANNA KVS KVS Schwerte 163.79 214 377.79 +253.91
29 48 TAUER SARAH BSV BSV Halle 0 DNS

Kajak (K1) Damen - LEW / *U23
1 4 FUNK RICARDA KSV KSV Bad Kreuznach 112.04 2 114.04 0.00
2 7 MAXEINER FEE KSV KSV Bad Kreuznach 116.03 0 116.03 +1.99
3 3 FRITSCHE LISA BSV BSV Halle 117.36 0 117.36 +3.32
4 5 TROMPETER * CAROLINE SKG SKG Hanau 118.49 2 120.49 +6.45
5 15 JONES * SELINA KSA Schwaben Augsburg 119.12 2 121.12 +7.08
6 2 SCHORNBERG JASMIN KRH KR Hamm 122.64 0 122.64 +8.60
7 10 POHLEN * EVA KSA Schwaben Augsburg 121.41 2 123.41 +9.37
8 9 SCHWANHOLT * ANN-KATHRIN KCF KCF Magdeburg 124.01 2 126.01 +11.97
9 16 FABER * ANNA WSB WSC Bayer Dormagen 122.24 8 130.24 +16.20

10 17 APEL * ELENA KSA Schwaben Augsburg 124.72 8 132.72 +18.68
11 19 MANNSCHOTT * JANINA KST KST Rhein-Ruhr 129.04 4 133.04 +19.00
12 11 BUHLER * LENA MARIA VFK VfL Bad Kreuznach 133.29 2 135.29 +21.25
13 8 SCHALLER * CAROLIN AKV AKV Augsburg 125.66 12 137.66 +23.62
14 13 ROSENER SANDRA KVS KVS Schwerte 166.85 12 178.85 +64.81
15 12 PLONKA * REBECCA KSV KSV Bad Kreuznach 134.10 110 244.10 +130.06

Kajak (K1) Junioren - Stadtsparkasse (rot)
1 53 BREMER TIM KST KST Rhein-Ruhr 104.90 0 104.90 0.00
2 57 LANGE MAXIMILLIAN KVS KVS Schwerte 109.14 0 109.14 +4.24
3 52 HEGGE NOAH KSA Schwaben Augsburg 108.20 2 110.20 +5.30
4 56 JUNG ULF ZWE WSF Zweibrücken 110.60 0 110.60 +5.70
5 58 DIETZ JOSHUA RKV RKV Bad Kreuznach 112.66 0 112.66 +7.76
6 60 ROHMER KARL LKC LKC Leipzig 113.32 0 113.32 +8.42
7 51 STAHL LUKAS KRH KR Hamm 107.74 6 113.74 +8.84
8 63 SCHMITT FELIX RKV RKV Bad Kreuznach 110.84 4 114.84 +9.94
9 68 DILLI MAXI VFK VfL Bad Kreuznach 113.53 2 115.53 +10.63

10 74 MAENNIG FLORIAN LKC LKC Leipzig 114.76 2 116.76 +11.86
11 69 BRAUNEIS NOAH AKV AKV Augsburg 115.52 2 117.52 +12.62
12 55 BRETZINGER PAUL KCE KC Elzwelle Waldkirch 116.15 2 118.15 +13.25
13 66 ROELLER TILLMANN KVS KVS Schwerte 118.25 2 120.25 +15.35
14 59 HEIN JAKOB BFC BFC Bamberg 118.43 2 120.43 +15.53
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15 67 STRUEBICH MILAN KCE KC Elzwelle Waldkirch 116.56 4 120.56 +15.66
16 79 STEULER BENJAMIN AKV AKV Augsburg 120.27 2 122.27 +17.37
17 83 BOLTE JULIAN WSL WSC Lippstadt 119.61 4 123.61 +18.71
18 71 NEUBAUER SVEN BFC BFC Bamberg 121.66 6 127.66 +22.76
19 90 KEMPFLE ALEXANDER KSA Schwaben Augsburg 120.90 8 128.90 +24.00
20 73 HARTL VINZENZ AKV AKV Augsburg 116.36 14 130.36 +25.46
21 89 JUNG HOLGER ZWE WSF Zweibrücken 127.64 4 131.64 +26.74
22 82 OHMAYER JAKOB KSA Schwaben Augsburg 128.32 6 134.32 +29.42
23 76 DRABER THOMAS WKV WKV Wiesbaden 128.86 6 134.86 +29.96
24 80 STAINERT SIMON KVS KVS Schwerte 128.00 10 138.00 +33.10
25 85 BERGER TIL LKC LKC Leipzig 131.20 10 141.20 +36.30
26 81 MAHER TIMOTHY WKV WKV Wiesbaden 135.05 12 147.05 +42.15
27 54 UNSELD JANOSCH UKF UKF Ulm 116.71 54 170.71 +65.81
28 72 RAAB PATRICK KVS KVS Schwerte 122.50 56 178.50 +73.60
29 75 SCHIFFER JAKOB KST KST Rhein-Ruhr 126.53 60 186.53 +81.63
30 78 SCHRAMM FABIAN WSL WSC Lippstadt 129.62 58 187.62 +82.72
31 84 KAEMMERLING TILL WSL WSC Lippstadt 142.60 58 200.60 +95.70
32 62 SORIANO DANIELE BFC BFC Bamberg 110.81 104 214.81 +109.91
33 61 JUERSCHICK JAN ROBIN LKC LKC Leipzig 127.16 108 235.16 +130.26
34 87 WEILAND NILS KCH KC Hilden 0 DNS
34 88 ROSENFELD LUKAS KCE KC Elzwelle Waldkirch 0 DNS

Canadier Einer (C1) Junioren - swa
1 41 TUCHSCHERER LENNARD LKC LKC Leipzig 109.68 4 113.68 0.00
2 44 BORRMANN ERIC BSV BSV Halle 117.95 4 121.95 +8.27
3 48 FROEHLICH BEN LKC LKC Leipzig 122.86 0 122.86 +9.18
4 45 SEUMEL HANNES KVZ KV Zeitz 121.64 4 125.64 +11.96
5 42 SEUMEL PAUL KVZ KV Zeitz 120.37 6 126.37 +12.69
6 52 LINDOLF JULIAN KSA Schwaben Augsburg 118.75 12 130.75 +17.07
7 51 QUEISSER JONATHAN KVS KVS Schwerte 126.62 6 132.62 +18.94
8 55 SUESS PHILIPP KSA Schwaben Augsburg 128.90 8 136.90 +23.22
9 49 FRANIEL MAX LKC LKC Leipzig 131.30 6 137.30 +23.62

10 47 PFANNENSCHMIDT MAX LKC LKC Leipzig 133.51 6 139.51 +25.83
11 46 BRAUNE LEO BSV BSV Halle 138.09 6 144.09 +30.41
12 54 PICKERT FABIAN KVZ KV Zeitz 137.68 12 149.68 +36.00
13 53 LUEKING NILS KST KST Rhein-Ruhr 157.57 12 169.57 +55.89
14 56 OLTMANNS MALTE LKC LKC Leipzig 159.76 10 169.76 +56.08
15 43 HARLAK MARC BSV BSV Halle 140.84 58 198.84 +85.16
16 50 GOETTLING FELIX BSV BSV Halle 132.99 110 242.99 +129.31

Canadier Einer (C1) Herren - swa / *U23
1 1 TASIADIS SIDERIS KSA Schwaben Augsburg 105.81 0 105.81 0.00
2 3 BENZIEN JAN LKC LKC Leipzig 108.39 0 108.39 +2.58
3 4 BREUER * FLORIAN KSA Schwaben Augsburg 109.36 0 109.36 +3.55
4 7 TRUMMER * TIMO KVZ KV Zeitz 108.87 2 110.87 +5.06
5 2 ANTON FRANZ LKC LKC Leipzig 107.14 4 111.14 +5.33
6 26 BEHLING ROBERT MSV MSV Buna-Schkopau 111.23 2 113.23 +7.42
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Gesamt

Zeit
Rück-
stand

7 20 BETTGE NICO LKC LKC Leipzig 111.25 2 113.25 +7.44
8 8 HANIKA * LEON LKC LKC Leipzig 109.89 4 113.89 +8.08
9 5 SOETER * DENNIS KSA Schwaben Augsburg 111.91 2 113.91 +8.10

10 12 REICHENBACH * PHILIPP LKC LKC Leipzig 112.32 2 114.32 +8.51
11 21 HORN * MALTE WSB WSC Bayer Dormagen 112.58 2 114.58 +8.77
12 13 BRAUNE * WILLI BSV BSV Halle 112.70 6 118.70 +12.89
13 25 SCHROEDER DAVID LKC LKC Leipzig 119.08 2 121.08 +15.27
14 27 BECKER THOMAS MSV MSV Buna-Schkopau 121.25 0 121.25 +15.44
15 6 LOOS * SOEREN KCH KC Hilden 114.84 8 122.84 +17.03
16 23 LEHRACH * FRITZ LKC LKC Leipzig 126.62 8 134.62 +28.81
17 11 STRAUSS * FRANZ AKV AKV Augsburg 140.27 2 142.27 +36.46
18 9 BESTE * FLORIAN KCH KC Hilden 111.49 58 169.49 +63.68
19 16 BAYN * LEONHARD LKC LKC Leipzig 127.88 108 235.88 +130.07
20 15 HORN * TOBIAS WSB WSC Bayer Dormagen 0 DNS
20 22 KREUL * GREGOR KVS KVS Schwerte 0 DNS
20 28 AIGNER HANNES AKV AKV Augsburg 0 DNS

Canadier Einer (C1) Damen - Stadtsparkasse (weiß) / *U23
1 21 HERZOG (J) ANDREA LKC LKC Leipzig 124.16 8 132.16 0.00
2 9 APEL * ELENA KSA Schwaben Augsburg 136.80 10 146.80 +14.64
3 1 STOECKLIN LENA LKC LKC Leipzig 138.40 12 150.40 +18.24
4 24 JAKOB (J) ZOE KVS KVS Schwerte 144.57 6 150.57 +18.41
5 22 HOLL (J) LENA AKV AKV Augsburg 145.54 10 155.54 +23.38
6 27 HANKE (J) FRANZISKA AKV AKV Augsburg 146.15 10 156.15 +23.99
7 8 GIESSLER * MAYBRIT LKC LKC Leipzig 149.14 8 157.14 +24.98
8 37 BERNERT (J) ANNE KSA Schwaben Augsburg 149.81 8 157.81 +25.65
9 34 PANZLAFF (J) JANNEMIEN KVS KVS Schwerte 151.57 12 163.57 +31.41

10 3 HEIN * STEPHANIE TSV TSV Frankenberg 158.14 10 168.14 +35.98
11 33 HARLAK (J) CLAIRE BSV BSV Halle 157.93 12 169.93 +37.77
12 26 BERGNER (J) VICTORIA LKC LKC Leipzig 165.39 10 175.39 +43.23
13 23 BAYN (J) NELE LKC LKC Leipzig 132.96 58 190.96 +58.80
14 2 OHMAYER * BIRGIT KSA Schwaben Augsburg 144.57 54 198.57 +66.41
15 30 BAIKOWSKI (J) LAURA WSB WSC Bayer Dormagen 194.43 20 214.43 +82.27
16 36 SCHIFFER (J) KARLA KST KST Rhein-Ruhr 170.03 410 580.03 +447.87
17 28 KEILHAUE (J) MIRIAM KVZ KV Zeitz 2 DNF
18 4 SCHALLER * CAROLIN AKV AKV Augsburg 0 DNS
18 10 BARTH * LEA SOPHIE KCS KC Sömmerda 0 DNS

Chef Kampfrichter

____________________
TROMPETER Frank

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
Touched - 2 2 - 1 5 - - 2 1 3 3 1 2 4 5 3 - 1 1 - - - - -
Missed - - - - - - - - - - - 1 - - - 1 1 1 - - - - - - -
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Rang Start
NummerName Verein Verein Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Kajak (K1) Herren - Stadtsparkasse (rot) / *U23
1 2 SCHUBERT SEBASTIAN KRH KR Hamm 97.83 0 97.83 0.00
2 6 GRIMM ALEXANDER KSA Schwaben Augsburg 98.40 0 98.40 +0.57
3 1 AIGNER HANNES AKV AKV Augsburg 99.92 0 99.92 +2.09
4 8 KARGL TOBIAS KKR KK Rosenheim 100.43 0 100.43 +2.60
5 4 MAXEINER TIM WKV WKV Wiesbaden 100.67 0 100.67 +2.84
6 5 SCHWEIKERT FABIAN KCE KC Elzwelle Waldkirch 100.17 2 102.17 +4.34
7 7 HENGST * STEFAN KRH KR Hamm 98.56 4 102.56 +4.73
8 10 HEGGE * SAMUEL KSA Schwaben Augsburg 104.09 0 104.09 +6.26
9 3 BOECKELMANN PAUL LKC LKC Leipzig 108.16 0 108.16 +10.33

10 40 LETTENBAUER * NIKLAS AKV AKV Augsburg 102.43 52 154.43 +56.60
Kajak (K1) Juniorinnen - LEW

1 35 BERNERT ANNE KSA Schwaben Augsburg 117.36 0 117.36 0.00
2 41 HERZOG ANDREA LKC LKC Leipzig 118.93 2 120.93 +3.57
3 31 MEHLHORN STELLA BSV BSV Halle 120.26 2 122.26 +4.90
4 32 LUTZ MAREN WSB WSC Bayer Dormagen 125.98 0 125.98 +8.62
5 40 HANKE FRANZISKA AKV AKV Augsburg 126.16 2 128.16 +10.80
6 43 BAYN NELE LKC LKC Leipzig 123.44 6 129.44 +12.08
7 36 SAWUKAYTIS LENA KCH KC Hilden 126.66 4 130.66 +13.30
8 33 KALETKA FIONA VFK VfL Bad Kreuznach 124.04 52 176.04 +58.68
9 34 HOLL LENA AKV AKV Augsburg 130.03 52 182.03 +64.67

10 58 APEL EMILY KSA Schwaben Augsburg 123.46 6 DSQ-R
Kajak (K1) Damen - LEW / *U23

1 4 FUNK RICARDA KSV KSV Bad Kreuznach 108.93 2 110.93 0.00
2 5 TROMPETER * CAROLINE SKG SKG Hanau 113.91 0 113.91 +2.98
3 15 JONES * SELINA KSA Schwaben Augsburg 113.95 2 115.95 +5.02
4 2 SCHORNBERG JASMIN KRH KR Hamm 112.11 4 116.11 +5.18
5 3 FRITSCHE LISA BSV BSV Halle 112.25 6 118.25 +7.32
6 17 APEL * ELENA KSA Schwaben Augsburg 117.13 2 119.13 +8.20
7 10 POHLEN * EVA KSA Schwaben Augsburg 117.60 2 119.60 +8.67
8 7 MAXEINER FEE KSV KSV Bad Kreuznach 119.42 4 123.42 +12.49
9 9 SCHWANHOLT * ANN-KATHRIN KCF KCF Magdeburg 119.56 4 123.56 +12.63

10 16 FABER * ANNA WSB WSC Bayer Dormagen 121.42 4 125.42 +14.49
Kajak (K1) Junioren - Stadtsparkasse (rot)

1 51 STAHL LUKAS KRH KR Hamm 103.60 0 103.60 0.00
2 52 HEGGE NOAH KSA Schwaben Augsburg 103.80 4 107.80 +4.20
3 56 JUNG ULF ZWE WSF Zweibrücken 107.42 4 111.42 +7.82
4 53 BREMER TIM KST KST Rhein-Ruhr 107.37 6 113.37 +9.77
5 63 SCHMIDT FELIX RKV RKV Bad Kreuznach 111.39 2 113.39 +9.79
6 58 DIETZ JOSHUA RKV RKV Bad Kreuznach 111.34 6 117.34 +13.74
7 68 DILLI MAXI VFK VfL Bad Kreuznach 118.44 0 118.44 +14.84
8 74 MAENNIG FLORIAN LKC LKC Leipzig 112.74 6 118.74 +15.14
9 60 ROHMER KARL LKC LKC Leipzig 114.73 6 120.73 +17.13

10 57 LANGE MAXIMILLIAN KVS KVS Schwerte 125.13 8 133.13 +29.53
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Rang Start
NummerName Verein Verein Zeit Straf

Sekunden
Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Canadier Einer (C1) Junioren - swa
1 41 TUCHSCHERER LENNARD LKC LKC Leipzig 113.38 6 119.38 0.00
2 51 QUEISSER JONATHAN KVS KVS Schwerte 116.99 4 120.99 +1.61
3 45 SEUMEL HANNES KVZ KV Zeitz 120.57 6 126.57 +7.19
4 42 SEUMEL PAUL KVZ KV Zeitz 123.04 4 127.04 +7.66
5 44 BORRMANN ERIC BSV BSV Halle 121.05 6 127.05 +7.67
6 48 FROEHLICH BEN LKC LKC Leipzig 124.57 8 132.57 +13.19
7 52 LINDOLF JULIAN KSA Schwaben Augsburg 119.30 14 133.30 +13.92
8 55 SUESS PHILIPP KSA Schwaben Augsburg 122.28 12 134.28 +14.90
9 47 PFANNENSCHMIDT MAX LKC LKC Leipzig 128.24 10 138.24 +18.86

10 49 FRANIEL MAX LKC LKC Leipzig 131.28 52 183.28 +63.90
Canadier Einer (C1) Herren - swa / *U23

1 1 TASIADIS SIDERIS KSA Schwaben Augsburg 104.27 0 104.27 0.00
2 7 TRUMMER * TIMO KVZ KV Zeitz 104.53 2 106.53 +2.26
3 4 BREUER * FLORIAN KSA Schwaben Augsburg 107.71 0 107.71 +3.44
4 3 BENZIEN JAN LKC LKC Leipzig 108.14 0 108.14 +3.87
5 20 BETTGE NICO LKC LKC Leipzig 110.39 0 110.39 +6.12
6 26 BEHLING ROBERT MSV MSV Buna-Schkopau 106.81 4 110.81 +6.54
7 5 SOETER * DENNIS KSA Schwaben Augsburg 109.95 2 111.95 +7.68
8 2 ANTON FRANZ LKC LKC Leipzig 106.26 6 112.26 +7.99
9 8 HANIKA * LEON LKC LKC Leipzig 108.84 4 112.84 +8.57

10 12 REICHENBACH * PHILIPP LKC LKC Leipzig 0 DNS
Canadier Einer (C1) Damen - Stadtsparkasse (weiß) / *U23

1 21 HERZOG (J) ANDREA LKC LKC Leipzig 124.67 10 134.67 0.00
2 1 STOECKLIN LENA LKC LKC Leipzig 134.66 2 136.66 +1.99
3 9 APEL * ELENA KSA Schwaben Augsburg 135.26 4 139.26 +4.59
4 24 JAKOB (J) ZOE KVS KVS Schwerte 134.04 8 142.04 +7.37
5 22 HOLL (J) LENA AKV AKV Augsburg 140.65 6 146.65 +11.98
6 37 BERNERT (J) ANNE KSA Schwaben Augsburg 138.82 8 146.82 +12.15
7 3 HEIN * STEPHANIE TSV TSV Frankenberg 142.47 8 150.47 +15.80
8 8 GIESSLER * MAYBRIT LKC LKC Leipzig 149.99 4 153.99 +19.32
9 34 PANZLAFF (J) JANNEMIEN KVS KVS Schwerte 178.88 14 192.88 +58.21

10 27 HANKE (J) FRANZISKA AKV AKV Augsburg 147.49 108 255.49 +120.82

Chef Kampfrichter

____________________
TROMPETER Frank

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
Touched - 1 - - - - - - - - - - - - - 1 1 - - - - - 1 - -
Missed - - - - - - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - -
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Rg Start
NummerName Verein Verein Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Phase Zeit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Pen. Total

Kajak (K1) Herren - Stadtsparkasse (rot) / *U23
1 2 SCHUBERT SEBASTIAN KRH KR Hamm 97.83 0.00
1 Finale 97.83 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 97.83

2 6 GRIMM ALEXANDER KSA Schwaben Augsburg 98.40 +0.57
2 Finale 98.40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 98.40

3 1 AIGNER HANNES AKV AKV Augsburg 99.92 +2.09
3 Finale 99.92 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 99.92

4 8 KARGL TOBIAS KKR KK Rosenheim 100.43 +2.60
4 Finale 100.43 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 100.43

5 4 MAXEINER TIM WKV WKV Wiesbaden 100.67 +2.84
5 Finale 100.67 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 100.67

6 5 SCHWEIKERT FABIAN KCE KC Elzwelle Waldkirch 102.17 +4.34
6 Finale 100.17 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - 2 102.17

7 7 HENGST * STEFAN KRH KR Hamm 102.56 +4.73
7 Finale 98.56 - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - 2 - - 4 102.56

8 10 HEGGE * SAMUEL KSA Schwaben Augsburg 104.09 +6.26
8 Finale 104.09 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 104.09

9 3 BOECKELMANN PAUL LKC LKC Leipzig 108.16 +10.33
9 Finale 108.16 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 108.16

10 40 LETTENBAUER * NIKLAS AKV AKV Augsburg 154.43 +56.60
10 Finale 102.43 - 2 - - - - - - - - - - - - - - 50 - - - - - - - - 52 154.43

Kajak (K1) Juniorinnen - LEW
1 35 BERNERT ANNE KSA Schwaben Augsburg 117.36 0.00
1 Finale 117.36 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 117.36

2 41 HERZOG ANDREA LKC LKC Leipzig 120.93 +3.57
2 Finale 118.93 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 120.93

3 31 MEHLHORN STELLA BSV BSV Halle 122.26 +4.90
3 Finale 120.26 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - 2 122.26

4 32 LUTZ MAREN WSB WSC Bayer Dormagen 125.98 +8.62
4 Finale 125.98 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 125.98

5 40 HANKE FRANZISKA AKV AKV Augsburg 128.16 +10.80
5 Finale 126.16 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 128.16

6 43 BAYN NELE LKC LKC Leipzig 129.44 +12.08
6 Finale 123.44 - 2 - - - 2 - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - 6 129.44

7 36 SAWUKAYTIS LENA KCH KC Hilden 130.66 +13.30
7 Finale 126.66 - - 2 - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - 4 130.66

8 33 KALETKA FIONA VFK VfL Bad Kreuznach 176.04 +58.68
8 Finale 124.04 - - - - - - - 50 - - - - - - - - 2 - - - - - - - - 52 176.04



DKV Qualifikation Kanuslalom 2017

Augsburg
Rennen 3

6 Mai 2017

FINALEEiskanal Augsburg 06 Mai 2017 Start Zeit: 14:00

ANALYTISCHES ERGEBNIS

Data Processed with Canoe123       (c) by SIWIDATA

Page 2/4Report Created SAM 6 MAI 2017 17:25AnalyticResults.lst Data Processed with Canoe123       (c) by SIWIDATALIVE TIMING & RESULTS: www.123result.com

Rg Start
NummerName Verein Verein Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Phase Zeit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Pen. Total
9 34 HOLL LENA AKV AKV Augsburg 182.03 +64.67
9 Finale 130.03 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - 50 - - 52 182.03

10 58 APEL EMILY KSA Schwaben Augsburg
10 Finale 123.46 - - - - - - - - - - 2 - - - - 2 2 - - - - - - - - 6 DSQ-R

Kajak (K1) Damen - LEW / *U23
1 4 FUNK RICARDA KSV KSV Bad Kreuznach 110.93 0.00
1 Finale 108.93 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 110.93

2 5 TROMPETER * CAROLINE SKG SKG Hanau 113.91 +2.98
2 Finale 113.91 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 113.91

3 15 JONES * SELINA KSA Schwaben Augsburg 115.95 +5.02
3 Finale 113.95 - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - - 2 115.95

4 2 SCHORNBERG JASMIN KRH KR Hamm 116.11 +5.18
4 Finale 112.11 - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - 4 116.11

5 3 FRITSCHE LISA BSV BSV Halle 118.25 +7.32
5 Finale 112.25 - 2 - - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - 2 - - 6 118.25

6 17 APEL * ELENA KSA Schwaben Augsburg 119.13 +8.20
6 Finale 117.13 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - 2 119.13

7 10 POHLEN * EVA KSA Schwaben Augsburg 119.60 +8.67
7 Finale 117.60 - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 119.60

8 7 MAXEINER FEE KSV KSV Bad Kreuznach 123.42 +12.49
8 Finale 119.42 - - - - - - - - 2 - 2 - - - - - - - - - - - - - - 4 123.42

9 9 SCHWANHOLT * ANN-KATHRIN KCF KCF Magdeburg 123.56 +12.63
9 Finale 119.56 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 2 - - 4 123.56

10 16 FABER * ANNA WSB WSC Bayer Dormagen 125.42 +14.49
10 Finale 121.42 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - 4 125.42

Kajak (K1) Junioren - Stadtsparkasse (rot)
1 51 STAHL LUKAS KRH KR Hamm 103.60 0.00
1 Finale 103.60 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 103.60

2 52 HEGGE NOAH KSA Schwaben Augsburg 107.80 +4.20
2 Finale 103.80 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - 4 107.80

3 56 JUNG ULF ZWE WSF Zweibrücken 111.42 +7.82
3 Finale 107.42 - 2 - - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - 4 111.42

4 53 BREMER TIM KST KST Rhein-Ruhr 113.37 +9.77
4 Finale 107.37 - 2 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - 6 113.37

5 63 SCHMIDT FELIX RKV RKV Bad Kreuznach 113.39 +9.79
5 Finale 111.39 - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - 2 113.39

6 58 DIETZ JOSHUA RKV RKV Bad Kreuznach 117.34 +13.74
6 Finale 111.34 - - - - - - 2 - - - - - - - 2 - - - - - - 2 - - - 6 117.34
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Rg Start
NummerName Verein Verein Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Phase Zeit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Pen. Total
7 68 DILLI MAXI VFK VfL Bad Kreuznach 118.44 +14.84
7 Finale 118.44 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 118.44

8 74 MAENNIG FLORIAN LKC LKC Leipzig 118.74 +15.14
8 Finale 112.74 - - - - - 2 - - - - - - - - - - 2 - - - - 2 - - - 6 118.74

9 60 ROHMER KARL LKC LKC Leipzig 120.73 +17.13
9 Finale 114.73 - 2 - - - - - - - - - 2 - - - 2 - - - - - - - - - 6 120.73

10 57 LANGE MAXIMILLIAN KVS KVS Schwerte 133.13 +29.53
10 Finale 125.13 - - - - - - - - 2 - 2 - - - - - - - 2 - - - 2 - - 8 133.13

Canadier Einer (C1) Junioren - swa
1 41 TUCHSCHERER LENNARD LKC LKC Leipzig 119.38 0.00
1 Finale 113.38 - 2 2 - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - 6 119.38

2 51 QUEISSER JONATHAN KVS KVS Schwerte 120.99 +1.61
2 Finale 116.99 - 2 - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4 120.99

3 45 SEUMEL HANNES KVZ KV Zeitz 126.57 +7.19
3 Finale 120.57 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - 2 2 - 6 126.57

4 42 SEUMEL PAUL KVZ KV Zeitz 127.04 +7.66
4 Finale 123.04 - - - - - - - - - - 2 - - - - 2 - - - - - - - - - 4 127.04

5 44 BORRMANN ERIC BSV BSV Halle 127.05 +7.67
5 Finale 121.05 - - - - - - - - - - 2 - 2 - - - 2 - - - - - - - - 6 127.05

6 48 FROEHLICH BEN LKC LKC Leipzig 132.57 +13.19
6 Finale 124.57 - 2 2 - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - 2 - - 8 132.57

7 52 LINDOLF JULIAN KSA Schwaben Augsburg 133.30 +13.92
7 Finale 119.30 - - - - - 2 2 - - - 2 - - - - 2 2 - 2 - - 2 - - - 14 133.30

8 55 SUESS PHILIPP KSA Schwaben Augsburg 134.28 +14.90
8 Finale 122.28 - 2 - - - 2 - - - - 2 - - - - - 2 - - - - 2 - 2 - 12 134.28

9 47 PFANNENSCHMIDT MAX LKC LKC Leipzig 138.24 +18.86
9 Finale 128.24 - - 2 - - 2 - - - - 2 - - - - - 2 - - - - - 2 - - 10 138.24

10 49 FRANIEL MAX LKC LKC Leipzig 183.28 +63.90
10 Finale 131.28 - - - - - - - - 50 - - 2 - - - - - - - - - - - - - 52 183.28

Canadier Einer (C1) Herren - swa / *U23
1 1 TASIADIS SIDERIS KSA Schwaben Augsburg 104.27 0.00
1 Finale 104.27 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 104.27

2 7 TRUMMER * TIMO KVZ KV Zeitz 106.53 +2.26
2 Finale 104.53 - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 106.53

3 4 BREUER * FLORIAN KSA Schwaben Augsburg 107.71 +3.44
3 Finale 107.71 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 107.71

4 3 BENZIEN JAN LKC LKC Leipzig 108.14 +3.87
4 Finale 108.14 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 108.14
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Rg Start
NummerName Verein Verein Gesamt

Zeit
Rück-
stand

Phase Zeit 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Pen. Total
5 20 BETTGE NICO LKC LKC Leipzig 110.39 +6.12
5 Finale 110.39 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 110.39

6 26 BEHLING ROBERT MSV MSV Buna-Schkopau 110.81 +6.54
6 Finale 106.81 - 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - 4 110.81

7 5 SOETER * DENNIS KSA Schwaben Augsburg 111.95 +7.68
7 Finale 109.95 - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - 2 111.95

8 2 ANTON FRANZ LKC LKC Leipzig 112.26 +7.99
8 Finale 106.26 - 2 - - - - - - - - - - - - - - 2 - 2 - - - - - - 6 112.26

9 8 HANIKA * LEON LKC LKC Leipzig 112.84 +8.57
9 Finale 108.84 - - - - - - - - 2 - - - - - 2 - - - - - - - - - - 4 112.84

10 12 REICHENBACH * PHILIPP LKC LKC Leipzig
10 Finale 0 DNS

Canadier Einer (C1) Damen - Stadtsparkasse (weiß) / *U23
1 21 HERZOG (J) ANDREA LKC LKC Leipzig 134.67 0.00
1 Finale 124.67 - 2 - - - - - - 2 - 2 2 - - - - 2 - - - - - - - - 10 134.67

2 1 STOECKLIN LENA LKC LKC Leipzig 136.66 +1.99
2 Finale 134.66 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - 2 136.66

3 9 APEL * ELENA KSA Schwaben Augsburg 139.26 +4.59
3 Finale 135.26 - - - - - - - - - - - - - - - - 2 2 - - - - - - - 4 139.26

4 24 JAKOB (J) ZOE KVS KVS Schwerte 142.04 +7.37
4 Finale 134.04 - - 2 - - - - - - - - 2 - - - 2 - - - - - 2 - - - 8 142.04

5 22 HOLL (J) LENA AKV AKV Augsburg 146.65 +11.98
5 Finale 140.65 - - - - - - - - - - 2 - - - 2 2 - - - - - - - - - 6 146.65

6 37 BERNERT (J) ANNE KSA Schwaben Augsburg 146.82 +12.15
6 Finale 138.82 2 - - - - 2 - - - - - - - - - 2 - - - - - 2 - - - 8 146.82

7 3 HEIN * STEPHANIE TSV TSV Frankenberg 150.47 +15.80
7 Finale 142.47 - - 2 - - 2 - - - - 2 - - - - - - - - - - 2 - - - 8 150.47

8 8 GIESSLER * MAYBRIT LKC LKC Leipzig 153.99 +19.32
8 Finale 149.99 - - - - - - - - - 2 - 2 - - - - - - - - - - - - - 4 153.99

9 34 PANZLAFF (J) JANNEMIEN KVS KVS Schwerte 192.88 +58.21
9 Finale 178.88 - - - - 2 - - - - - 2 2 - 2 - 2 2 - - - - 2 - - - 14 192.88

10 27 HANKE (J) FRANZISKA AKV AKV Augsburg 255.49 +120.82
10 Finale 147.49 2 2 - - - - - 50 - - 2 - - - - - 2 - - - - 50 - - - 108 255.49


